
O B S A H

VYPRÁVĚNÍ PRVNÍ
O ZVĚDAVÉ ANEŽCE A  O CHLAPCI VOJTOVI. KTERÝ JEZDIL NA STOLIČCE. 
NA PSOVI KOCIJANKOVI I HA HŘBETĚ VOLA H U L Ä N A ..............................

VYPRÁVĚNÍ DRUHÉ
NAS SEZNAM! S DEVÍTILETÝM PEPÍČKEM SLAMOU
A SLEDUJE DĚTI NA CESTĚ NA L E T IŠ T Ě ............................................................

VYPRÁVĚNÍ TŘETÍ
O NÁVŠTĚVĚ HANGÁRU, PŘI NÍŽ SE NÄHLE
ZAVŘOU VRATA A  DĚTI NEMOHOU V E N ............................................................

VYPRÁVĚNÍ ČTVRTÉ
O TOM. JAK SE DĚTI DOSTANOU Z HANGÁRU
A JAK SE ZAČNOU S M Á T ....................................................................................

VYPRÁVĚNÍ PÁTÉ
O DĚDEČKOVI KOZELKOVI. KTERÝ NEJPRVE
PŘED HANGÁREM KOUŘÍ A  PAK Z NĚHO VYHÁNÍ NETOPÝRY.........................

VYPRÁVĚNÍ ŠESTÉ
O ČERNÉM KASTRŮLKU, KTERÝ UMOŽŇUJE DĚTEM
NOVOU CESTU NA LETIŠTĚ....................................................................................

VYPRÁVĚNÍ SEDMÉ,
V NĚMŽ VYCHÁZÍ n a j e v o , že  p o d le  d ě d y

KOZELKY SE NA LETIŠTI NESMÍ NIC D Ě L A T .......................................................

VYPRÁVĚNÍ OSMÉ,
V NĚMŽ DĚTI ZÁSLUHOU PILOTA HEJDUKA
POZNAJÍ DVĚ VĚTŠÍ LETADLA, A  TO ČAPA A SOKOLA ....................

VYPRÁVĚNÍ DEVÁTÉ 
O LETADÉLKU KÁNĚTI, KTERÉ SE DĚTEM ZALÍBÍ 
NA PRVNÍ PO H LE D ..................................................

VYPRÁVĚNÍ DESÁTÉ 
O VOJTOVĚ PRVNÍM LETU I O TOM, 
JAK SE POLEKÁ ŠKOLNÍK VOZÁB

. 5

8

13

17

22

26

30

34

38

41



VYPRÁVĚNÍ JEDENÁCTÉ
O VOJTOVĚ OPĚTOVNÉM SHLEDANÍ
S ANEŽKOU. PEPÍČKEM SLAMŮ I SE PSEM KOCUANKEM 46

VYPRÁVĚNÍ DVANÁCTÉ
O TOM. JAK SE DĚTI UČÍ JEZDIT NA PEPÍČKOVĚ K O L E ..........................................................................................49

VYPRÁVĚNÍ TŘINÁCTÉ
O VOJTOVĚ LETU SE PSEM KOCUANKEM A  O TOM,
JAK SE PES DOSTANE D O M Ů ...................................................................................................................................... 53

VYPRÁVĚNÍ ČTRNÁCTÉ
O PEPÍČKOVĚ LETU NA PODVOZKU LETADÉLKA K Á N Ě T E .....................................................................................57

VYPRÁVĚNÍ PATNÁCTÉ
O VOJTOVÉ SNU. VE KTERÉM VOJTA SKACl KOMlN
A LETADÉLKO KÁNĚ SPADNE DO R Y B N lK A .............................................................................................................  62

VYPRÁVĚNÍ ŠESTNÁCTÉ,
KTERÉ POPISUJE. JAK DĚTI JDOU S NĚKOLIKA
DARKY К  BABIČCE DO VESNIČKY KONIKLEC .........................................................................................................66

VYPRÁVĚNÍ SEDMNÁCTÉ
O PŘÍHODÁCH. KTERÉ ZAŽIJI TOMEŠOVY DĚTI NA CESTĚ
DO KONIKLECE, 10  TOM, JAK JE BABIČKA P Ř IV IT A ...............................................................................................70

VYPRÁVĚNÍ OSMNÁCTÉ
O TOM. JAK PEPIČEK SLAMŮ VYSVOBODÍ VOJTU I ANEŽKU
Z BABIČČINA DOMKU A  JAK KANĚ O D L E T Í.............................................................................................................  74

VYPRÁVĚNÍ DEVATENÁCTÉ
O TOM. JAK VOJTA S PEPÍČKEM POTKAJÍ NA CESTĚ
JINÉ KÁNĚ A  JAK SE TOMU D I V Í .................................................................................................................................. 78

VYPRÁVĚNÍ DVACÁTÉ
O TOM. JAK SE DĚDEČEK KOZELKA ZNOVU ZLOBl
A  JAK PILOT HEJDUKKRASNĚ LÉTÁ NA LETADLE S O K O L ..................................................................................... 82

VYPRÁVĚNÍ JEDENADVACÁTÉ
O ZÁCHRANĚ PILOTA HEJDUKA, PŘI NIŽ
SE VYZNAMENÁVÁ VOJTA TOMEŠ I PEPIČEK S L Á M Ů .......................................................................................... 85

VYPRÁVĚNÍ DVAADVACÁTÉ
O TOM, JAK VYŠLO NAJEVO, ŽE VOJTA S PEPÍČKEM
UMĚJl LÉTAT V  LETADÉLKU KÁN ĚTI............................................................................................................................  89


